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Terminu lietojums Latvijas Bankas 2026. gada statistikas programmā, 
izņemot punktus, kuri attiecas uz uzraudzības statistiku (I daļas 
3. punkts un II daļas 7. punkts), atbilst šajā programmā minētajiem 
Eiropas Centrālās bankas tiesību aktiem.

Terminu lietojums Latvijas Bankas 2026. gada statistikas programmas 
punktos, kuri attiecas uz uzraudzības statistiku (I daļas 3. punkts un 
II daļas 7. punkts), atbilst Latvijas Republikas likumiem, kuri regulē 
attiecīgo nozari.

AnaCredit – Eurosistēmas dalībnieku kopējā kredītu un kredītriska 
mikrodatu analītiskā datubāze

CSP – Centrālā statistikas pārvalde

Datu lietotāji – iestādes, kuras regulāri izmanto Latvijas Bankas 
apkopotos statistiskos datus savu uzdevumu veikšanai un kurām 
Latvijas Banka šādus datus regulāri nosūta

EAAPI – Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (European 
Insurance and Occupational Pensions Authority; EIOPA)

ECB – Eiropas Centrālā banka

EK – Eiropas Komisija

ES – Eiropas Savienība

Eurostat – ES statistikas birojs

INTS – Latvijas Bankas interneta statistikas datubāze

Kalendārs – statistisko datu publicēšanas kalendārs Latvijas Bankas 
tīmekļvietnē

MFI – monetārā finanšu iestāde

OECD – Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija 
(Organisation for Economic Co-operation and Development)

PEPP – Pan-Eiropas privāto pensiju produkts

SDIS "Plus" – SVF speciālais datu izplatīšanas standarts "Plus"

SNB – Starptautisko norēķinu banka

SPACE – pētījums Study on the Payment Attitudes of Consumers in the 
Euro Area

SVF – Starptautiskais Valūtas fonds

UR – Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs

VID – Valsts ieņēmumu dienests

VK – Valsts kase

Termini un saīsinājumi
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I daļa. Svarīgākie Latvijas Bankas jauninājumi 
statistikas jomā 2026. gadā

1. Monetārā un finanšu statistika

1.1. Sākt statistisko datu par ieguldījumu fondiem un alternatīvo ieguldījumu 
fondiem vākšanu saskaņā ar jaunajām prasībām

Rezultāts Tiek sākta statistisko datu vākšana saskaņā ar Latvijas Bankas 2024. gada 
2. decembra noteikumiem Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" un 
Latvijas Bankas 2024. gada 2. decembra noteikumiem Nr. 356 "Ieguldījumu 
pārvaldes sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi", 
ar kuriem tiek ieviestas statistisko datu sniegšanas prasības, ko nosaka 
jaunā ECB 2024. gada 27. jūnija Regula (ES) 2024/1988 par ieguldījumu 
fondu statistiku un par Lēmuma (ES) 2015/32 (ECB/2014/62) atcelšanu 
(ECB/2024/17) (pārstrādāta redakcija) un ECB 2021. gada 26. marta 
Pamatnostādne (ES) 2021/831 par statistisko informāciju, kas jāsniedz par 
finanšu starpniekiem, kuri nav monetārās finanšu iestādes (ECB/2021/12).

Plānotais izpildes termiņš 1. ceturksnis.

1.2. Pārskatīt atsevišķu statistisko datu par kredītiestāžu un citu monetāro 
finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) sagatavošanas un iesniegšanas prasības 
un kārtību 

Rezultāts Atkarībā no iznākuma Eiropas Centrālo banku sistēmas līmeņa diskusijā par 
atsevišķiem noguldījumu uzrādīšanas aspektiem, t. sk. par pieeju sankcijām 
pakļauto noguldījumu uzrādīšanai kredītiestāžu un monetāro finanšu 
iestāžu sektora bilances statistikā, var tikt veikti grozījumi ECB 2021. gada 
22. janvāra Regulā (ES) 2021/379 par kredītiestāžu un monetāro finanšu 
iestāžu sektora bilances posteņiem (pārstrādāta redakcija) (ECB/2021/2) un 
ECB Rokasgrāmatā par MFI bilances statistiku. Attiecīgi tiek veikti grozījumi 
Latvijas Bankas 2022. gada 12. septembra noteikumos Nr. 218 "Statistisko 
datu par kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli 
(MBP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi".

Plānotais izpildes termiņš 2. ceturksnis.

1.3. Veikt izpētes un izmaksu aptauju saistībā ar plānotajiem maksājumu 
statistikas prasību grozījumiem

Rezultāts Tiek iegūta informācija par Latvijas maksājumu pakalpojumu sniedzēju 
iespējām ieviest plānotos grozījumus ECB 2013. gada 28. novembra Regulā 
(ES) Nr. 1409/2013 par maksājumu statistiku (ECB/2013/43), kā arī par 
saistītajām izmaksām.

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.
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1.4. Ieviest jaunas apdrošināšanas sabiedrību statistikas prasības

Rezultāts Plānots veikt grozījumus ECB 2014. gada 28. novembra Regulā (ES) 
Nr. 1374/2014 par statistikas pārskatu sniegšanas prasībām apdrošināšanas 
sabiedrībām (ECB/2014/50) un ECB 2021. gada 26. marta Pamatnostādnē 
(ES) 2021/831 par statistisko informāciju, kas jāsniedz par finanšu 
starpniekiem, kuri nav monetārās finanšu iestādes (ECB/2021/12). 

Lai ieviestu šo ECB tiesību aktu jaunās prasības, tiek veikti grozījumi Latvijas 
Bankas 2024. gada 30. septembra noteikumos Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi".

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

1.5. Sākt krāpniecisko maksājumu statistikas publicēšanu INTS

Rezultāts INTS tiek publicēti statistiskie dati par krāpnieciskajiem maksājumiem, 
tādējādi paplašinot iespēju interesentiem analizēt krāpniecisko maksājumu 
attīstību.

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

2. Maksājumu un maksājumu sistēmu statistika

2.1. Organizēt pētījumu par patērētāju maksājumu paradumiem eurozonā 
(SPACE)

Rezultāts Tiek iegūti Eiropas līmenī salīdzināmi statistiskie dati, kas Latvijas Bankai 
ļauj sekot līdzi tam, kā iedzīvotāji izmanto dažādas maksājumu metodes un 
kādas ir viņu izvēles un priekšrocības, kā arī novērtēt, kā patērētāji uztver 
maksājumu metožu pieejamību un lietošanas ērtumu. Šie dati ir būtiski, lai 
adaptētu skaidrās naudas un mazumtirdzniecības maksājumu stratēģijas.

Minētā pētījuma pamatā ir kopīga ECB un valstu centrālo banku izstrādāta 
metodoloģija. Dati tiek publicēti ECB tīmekļvietnē.

Plānotais izpildes termiņš 2. ceturksnis.

3. Uzraudzības statistika

3.1. Sākt jaunu uzraudzības statistikas datu vākšanu par kooperatīvajām 
krājaizdevu sabiedrībām

Rezultāts Tiek pārskatīti Latvijas Bankas 2024. gada 16. decembra noteikumi Nr. 370 
"Krājaizdevu sabiedrību darbību raksturojošo rādītāju aprēķināšanas un 
pārskatu sagatavošanas noteikumi", un atbilstoši tiem sākta uzraudzības 
statistikas datu vākšana no krājaizdevu sabiedrībām par kapitāla 
saglabāšanas prasības un lielo riska darījumu ar juridiskajām personām 
kopsummas ierobežojumu ievērošanu, ar krājaizdevu sabiedrību saistītajām 
personām izsniegto aizdevumu kopsummas ierobežojuma ievērošanu, 
kā arī krājaizdevu sabiedrības kopējā ar aizdevuma līdzekļiem finansētā 
pamatkapitāla apmēra ierobežojuma ievērošanu.

Plānotais izpildes termiņš 1. ceturksnis.
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3.2. Samazināt vērtspapīru identificēšanas prasības maksājumu iestādēm un 
elektroniskās naudas iestādēm

Rezultāts Tiek veikti grozījumi Latvijas Bankas 2024. gada 4. aprīļa noteikumos Nr. 291 
"Maksājumu iestādes un elektroniskās naudas iestādes darbību regulējošo 
prasību un pārskatu sagatavošanas noteikumi", lai pārskatītu prasību 
norādīt vērtspapīru emitentu identifikatoru, sniedzot statistiskos datus par 
vērtspapīriem.

Plānotais izpildes termiņš 2. ceturksnis.

3.3. Iegūt uzraudzības statistikas dienas datus par reģistrētajiem pensiju 
plāniem, PEPP plāniem un valsts fondētās pensiju shēmas līdzekļu ieguldījumu 
plāniem un to darbības rezultātiem un nodrošināt šo datu publicēšanu 
tīmekļvietnē www.manapensija.lv

3.3.1. Veikt grozījumus Latvijas Bankas noteikumos, lai nodrošinātu uzraudzības 
statistikas dienas datu par reģistrētajiem pensiju plāniem un PEPP plāniem un to 
darbības rezultātiem sniegšanu

Rezultāts Tiek veikti grozījumi Latvijas Bankas 2024. gada 30. septembra noteikumos 
Nr. 319 "Privāto pensiju fondu statistisko datu un uzraudzības pārskatu 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi", lai ieviestu Privāto pensiju 
fondu likuma 31. panta trešās daļas prasības, kuras paredz, ka Latvijā 
licencēts atklātais pensiju fonds vai PEPP sniedzējs katru darbdienu attiecīgi 
sniedz Latvijas Bankai informāciju par tā reģistrēto pensiju plānu vai PEPP 
plānu un tā darbības rezultātiem un ka Latvijas Banka nosaka sniedzamās 
informācijas saturu un sniegšanas kārtību.

Plānotais izpildes termiņš 1. ceturksnis.

3.3.2. Sākt uzraudzības statistikas dienas datu vākšanu par reģistrētajiem pensiju 
plāniem un PEPP plāniem un to darbības rezultātiem

Rezultāts Pēc 3.3.1. apakšpunktā minēto grozījumu Latvijas Bankas 2024. gada 
30. septembra noteikumos Nr. 319 "Privāto pensiju fondu statistisko datu 
un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" spēkā 
stāšanās no atklātajiem pensiju fondiem un PEPP sniedzējiem tiek iegūti 
uzraudzības statistikas dienas dati par reģistrētajiem pensiju plāniem 
un PEPP plāniem un to darbības rezultātiem, lai nodrošinātu publikāciju 
tīmekļvietnē www.manapensija.lv.

Plānotais izpildes termiņš 2. ceturksnis.

3.3.3. Sākt saņemt statistiskos dienas datus no Nasdaq CSD SE par ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārvaldītajiem valsts fondētās pensiju shēmas līdzekļu ieguldījumu plāniem

Rezultāts Tiek iegūti tādi statistiskie dienas dati par ieguldījumu pārvaldes sabiedrību 
pārvaldītajiem valsts fondētās pensiju shēmas līdzekļu ieguldījumu 
plāniem, kuri nepieciešami, lai nodrošinātu publikāciju tīmekļvietnē www.
manapensija.lv.

Plānotais izpildes termiņš 2. ceturksnis.



6

3.3.4. Sākt uzraudzības statistikas datu par reģistrētajiem pensiju plāniem, PEPP plāniem, 
valsts fondētās pensiju shēmas līdzekļu ieguldījumu plāniem un to darbības rezultātiem 
publicēšanu tīmekļvietnē www.manapensija.lv

Rezultāts Tiek sākta uzraudzības statistikas datu par reģistrētajiem pensiju plāniem, 
PEPP plāniem, valsts fondētās pensiju shēmas līdzekļu ieguldījumu plāniem 
un to darbības rezultātiem publicēšana tīmekļvietnē www.manapensija.lv.

Plānotais izpildes termiņš 3. ceturksnis.

3.4. Pārskatīt uzraudzības statistikas datu par apdrošinātājiem vākšanas 
prasības

Rezultāts Atbilstoši grozījumiem Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2009/138/
EK par uzņēmējdarbības uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un 
pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II), Komisijas 2014. gada 10. oktobra 
Deleģētajā regulā (ES) 2015/35, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 2009/138/EK par uzņēmējdarbības uzsākšanu un 
veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II), un 
citos saistītajos tiesību aktos tiek ieviestas pārmaiņas uzraudzības statistikas 
pārskatu sagatavošanas prasībās un sniegšanas kārtībā, kas noteiktas 
Latvijas Bankas 2024. gada 30. septembra noteikumos Nr. 320 "Apdrošinātāju 
un pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi" attiecībā uz 
sniedzamo datu apjomu, struktūru un veidņu noformējumu. 

Papildus tiek ieviestas pārmaiņas atsevišķu pārskatu – L.01. (Pārskats 
par tiešo apdrošināšanu), L.02. (Darbības pārskats), L.10. (Pārskats par 
saņemtajām sūdzībām) un L.11. (Pārskats par apdrošināšanas izplatīšanas 
kanāliem) – sagatavošanā un datu atspoguļošanā, līdzšinējo apdrošināšanas 
veidu dalījumu aizstājot ar Deleģētajā regulā (ES) 2015/35 noteikto 
darījumdarbības virzienu dalījumu.

Plānotais izpildes 
termiņš

4. ceturksnis.

3.5. Pārskatīt uzraudzības statistikas datu par ieguldījumu brokeru sabiedrībām 
vākšanas prasības

Rezultāts Tiek ieviestas pārmaiņas uzraudzības statistikas pārskatu sagatavošanas 
prasībās un sniegšanas kārtībā, kas noteiktas Latvijas Bankas 2024. 
gada 28. oktobra noteikumos Nr. 331 "Ieguldījumu brokeru sabiedrību 
pārskata sagatavošanas noteikumi" attiecībā uz sniedzamo datu apjomu, 
struktūru un veidņu noformējumu, t. sk., lai nodrošinātu datus uzraudzības 
vajadzībām konsolidācijas grupas līmenī. 

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

3.6. Nodrošināt uzraudzības statistikas datu par apdrošināšanas brokeru un 
ieguldījumu pārvaldes sabiedrību darbību publicēšanu INTS

Rezultāts Tiek publicēti apdrošināšanas brokeru un ieguldījumu pārvaldes sabiedrību 
uzraudzības statistikas dati INTS, kas statistisko datu lietotājiem nodrošina 
ērtu un pielāgojamu statistisko datu atlasi un sniedz iespēju izveidot un 
saglabāt saiti uz izveidoto datu tabulu izvēlētajā dokumenta formātā, ļaujot 
datu tabulai piekļūt vairākkārt, kā arī izmantot saiti automatizētai piekļuvei 
statistiskajiem datiem.

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.
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4. Cita statistika, kas nepieciešama Latvijas Bankas likumā 
noteikto Latvijas Bankas uzdevumu izpildes nodrošināšanai

4.1. Nodrošināt Kredītu reģistrā iekļaujamo ziņu iekļaušanas Kredītu reģistrā un 
Kredītu reģistrā iekļauto ziņu aktualizēšanas termiņa saīsināšanu

Rezultāts Tiek veikti grozījumi Latvijas Bankas 2018. gada 18. janvāra noteikumos 
Nr. 160 "Kredītu reģistra noteikumi", lai saskaņotu Kredītu reģistrā 
iekļaujamo ziņu iekļaušanas Kredītu reģistrā un Kredītu reģistrā iekļauto 
ziņu aktualizēšanas termiņu ar termiņu, kas ir noteikts Ministru kabineta 
2020. gada 26. maija noteikumos Nr. 327 "Noteikumi par kredītinformācijas 
biroja datubāzē iekļaujamām ziņām par maksājuma saistībām" kā termiņš 
kredītinformācijas iekļaušanai kredītinformācijas biroju datubāzēs, kas ir 
trīs darbdienas. Tādējādi paredzams, ka arī Kredītu reģistrā iekļaujamās 
ziņas Kredītu reģistrā tiks iekļautas un Kredītu reģistrā iekļautās ziņas tiks 
aktualizētas triju darbdienu laikā pēc attiecīgā līguma vai pārmaiņu spēkā 
stāšanās (šobrīd šis termiņš ir piecas darbdienas).

Plānotais izpildes termiņš 2. ceturksnis.

4.2. Izvērtēt AnaCredit atgriezeniskās saites ieviešanas nepieciešamību

Rezultāts Balstoties uz AnaCredit datiem par valstīm, kuras nodrošina AnaCredit 
atgriezenisko saiti, kā arī ņemot vērā Latvijā darbojošos kredītiestāžu 
nerezidentiem izsniegto kredītu apjomu, tiek pieņemts lēmums par 
AnaCredit atgriezeniskās saites ieviešanas nepieciešamību.

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

4.3. Organizēt 6. mājsaimniecību finanšu un patēriņa aptaujas izlasē iekļauto 
mājsaimniecību intervijas

Rezultāts Saskaņā ar ECB 2025. gada 31. janvāra Pamatnostādni (ES) 2025/333 
par statistisko informāciju, kas jāsniedz par mājsaimniecību bagātību, 
ienākumiem un patēriņu (ECB/2025/3), sadarbībā ar CSP tiek organizētas 
mājsaimniecību intervijas, iegūstot datus par Latvijas mājsaimniecību 
reālajiem aktīviem un finansējumu, citām saistībām, kredītu pieejamību, 
finanšu aktīviem, ienākumiem un patēriņu, kā arī mājsaimniecību locekļu 
privāto komercdarbību, nodarbinātību un pensiju uzkrājumiem.

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

4.4. Sākt bagātības sadalījuma kontu statistikas sagatavošanu

Rezultāts Tiek sākta eurozonas līmenī metodoloģiski saskaņotas bagātības 
sadalījuma kontu statistikas sagatavošana.

Bagātības sadalījuma kontu statistika sniedz informāciju par 
mājsaimniecību bagātības sadalījumu un kopumā saskan ar nacionālajos 
kontos sniegto informāciju par mājsaimniecību sektora bagātību. Tiek 
atspoguļota sasaiste starp mājsaimniecību finanšu un patēriņa aptaujas 
datiem un finanšu un nefinanšu kontu statistiskajiem datiem.

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.
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II daļa. Latvijas Bankas vāktie un apkopotie 
statistiskie dati

1. Monetārā un finanšu statistika

1.1. Apdrošināšanas sabiedrību statistika

Statistiskās informācijas saturs Apdrošināšanas sabiedrību bilances dati 
Apdrošināšanas sabiedrību dati par parakstītajām prēmijām, 
prasībām, kas radušās, un izmaksāto komisijas naudu

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis (bilances dati) 
Gads (dati par parakstītajām prēmijām, prasībām, kas radušās, un 
izmaksāto komisijas naudu)

Apkopošanas termiņš 5 nedēļas un 10 darbdienu pēc pārskata perioda beigām (ceturkšņa 
datiem), 14 nedēļu un 10 darbdienu pēc pārskata perioda beigām 
(gada datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš Līdz pārskata periodam sekojošā ceturkšņa trešā mēneša 
15. darbdienai (ceturkšņa datiem) (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Apdrošinātāji

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar ECB 
prasībām

2014. gada 28. novembra Regula (ES) Nr. 1374/2014 par statistikas 
pārskatu sniegšanas prasībām apdrošināšanas sabiedrībām 
(ECB/2014/50)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/831 par statistisko 
informāciju, kas jāsniedz par finanšu starpniekiem, kuri nav monetārās 
finanšu iestādes (ECB/2021/12)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"



9

1.2. Citu finanšu starpnieku, izņemot apdrošināšanas sabiedrības un pensiju 
fondus, statistika

Statistiskās informācijas saturs Līzinga sabiedrību bilances dati 
Citu finanšu starpnieku bilances rādītāji

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 3. mēneša pēc pārskata perioda beigām pēdējā darbdiena

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS (Finanšu kontu statistika)

Publicēšanas termiņš 90. diena (nekonsolidētiem ceturkšņa finanšu kontu datiem) pēc 
pārskata perioda beigām (sk. kalendāru) 
25. oktobris (gada finanšu kontiem un precizētai ceturkšņa finanšu 
kontu pilnai datu laikrindai)

Datu lietotāji Latvijas Banka, CSP

Datu sniedzēji Komercsabiedrības, kuru pamatdarbība ir finanšu līzings, kreditēšanas 
pakalpojumi vai citur neklasificētu finanšu pakalpojumu sniegšana, 
izņemot apdrošināšanu un pensiju uzkrāšanu

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar ECB 
prasībām

2013. gada 25. jūlija Pamatnostādne (ES) 2014/3 par Eiropas Centrālās 
bankas statistikas pārskatu sniegšanas prasībām ceturkšņa finanšu 
pārskatu jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2013/24) 

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 210 "Statistisko datu par finansiālo 
stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 28. oktobra noteikumi Nr. 331 "Ieguldījumu brokeru 
sabiedrību pārskata sagatavošanas noteikumi"
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1.3. Finanšu iestāžu saraksti statistikas nodrošināšanas vajadzībām

Statistiskās informācijas saturs Apdrošināšanas sabiedrību saraksts 
Finanšu instrumentsabiedrību saraksts 
Ieguldījumu fondu saraksts 
Maksājumu statistikai atbilstošo iestāžu saraksts  
Monetāro finanšu iestāžu saraksts 
Pensiju fondu saraksts

Apkopošanas periodiskums Mēnesis (Monetāro finanšu iestāžu saraksts; Pensiju fondu saraksts) 
Ceturksnis (Apdrošināšanas sabiedrību saraksts, Finanšu 
instrumentsabiedrību saraksts, Ieguldījumu fondu saraksts) 
Pusgads (Maksājumu statistikai atbilstošo iestāžu saraksts)

Apkopošanas termiņš Līdz 3. darbdienai pēc attiecīgā mēneša beigām 
Līdz 7. darbdienai pēc attiecīgā ceturkšņa vai pusgada beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz 3. darbdienai pēc attiecīgā mēneša beigām 
Līdz 7. darbdienai pēc attiecīgā ceturkšņa vai pusgada beigām

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka, CSP

Datu sniedzēji Latvijas Banka, alternatīvo ieguldījumu fondu pārvaldnieki, CSP, 
ieguldījumu pārvaldes sabiedrības, UR, VID 
Tiek izmantoti arī Globālā juridisko personu identifikatoru fonda 
atvērtie dati.

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar ECB 
prasībām

2013. gada 18. oktobra Regula (ES) Nr. 1075/2013 par vērtspapīrošanas 
darījumos iesaistīto finanšu instrumentsabiedrību aktīvu un pasīvu 
statistiku (pārstrādāta versija) (ECB/2013/40) 

2013. gada 28. novembra Regula (ES) Nr. 1409/2013 par maksājumu 
statistiku (ECB/2013/43)

2014. gada 28. novembra Regula (ES) Nr. 1374/2014 par statistikas 
pārskatu sniegšanas prasībām apdrošināšanas sabiedrībām 
(ECB/2014/50)

2018. gada 26. janvāra Regula (ES) 2018/231 par statistikas pārskatu 
sniegšanas prasībām pensiju fondiem (ECB/2018/2) 

2021. gada 22. janvāra Regula (ES) 2021/379 par kredītiestāžu un 
monetāro finanšu iestāžu sektora bilances posteņiem (pārstrādāta 
redakcija) (ECB/2021/2)

2024. gada 27. jūnija Regula (ES) 2024/1988 par ieguldījumu fondu 
statistiku un par Lēmuma (ES) 2015/32 (ECB/2014/62) atcelšanu 
(ECB/2024/17) (pārstrādāta redakcija)

2018. gada 1. jūnija Pamatnostādne (ES) 2018/876 par Iestāžu un filiāļu 
datu reģistru (ECB/2018/16)
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2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli 
(MBP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. decembra noteikumi Nr. 233 "Statistisko datu par 
finanšu instrumentsabiedrību finansiālo stāvokli (FIS) sagatavošanas 
un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu 
fondu pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

1.4. Finanšu instrumentsabiedrību statistika

Statistiskās informācijas saturs Finanšu instrumentsabiedrību bilance un ārpusbilance

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 28. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Finanšu instrumentsabiedrības

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar ECB 
prasībām

2013. gada 18. oktobra Regula (ES) Nr. 1075/2013 par vērtspapīrošanas 
darījumos iesaistīto finanšu instrumentsabiedrību aktīvu un pasīvu 
statistiku (pārstrādāta versija) (ECB/2013/40)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/831 par statistisko 
informāciju, kas jāsniedz par finanšu starpniekiem, kuri nav monetārās 
finanšu iestādes (ECB/2021/12)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 12. decembra noteikumi Nr. 233 "Statistisko datu par 
finanšu instrumentsabiedrību finansiālo stāvokli (FIS) sagatavošanas 
un iesniegšanas noteikumi"
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1.5. Ieguldījumu fondu statistika

Statistiskās informācijas saturs Ieguldījumu fondu bilance

Apkopošanas periodiskums Mēnesis

Apkopošanas termiņš 28. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 35. darbdienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Alternatīvo ieguldījumu fondu pārvaldnieki, ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrības

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar ECB 
prasībām

2024. gada 27. jūnija Regula (ES) 2024/1988 par ieguldījumu fondu 
statistiku un par Lēmuma (ES) 2015/32 (ECB/2014/62) atcelšanu 
(ECB/2024/17) (pārstrādāta redakcija)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/831 par statistisko 
informāciju, kas jāsniedz par finanšu starpniekiem, kuri nav monetārās 
finanšu iestādes (ECB/2021/12)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu 
fondu pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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1.6. MFI (izņemot Latvijas Banku) piemēroto procentu likmju statistika

Statistiskās informācijas saturs No jauna izsniegto kredītu un piesaistīto noguldījumu vidējās svērtās 
procentu likmes un apjoms 
Mājsaimniecībām no jauna izsniegto kredītu kopējā faktiskā gada 
izmaksu procentu likme patēriņa kredītiem un kredītiem mājokļa 
iegādei 
Kredītu un noguldījumu atlikumu vidējā svērtā procentu likme 

Apkopošanas periodiskums Mēnesis

Apkopošanas termiņš 10. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika", INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 23. darbdienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Kredītiestādes, krājaizdevu sabiedrības (ja to kredītu atlikumu 
kopsumma ir lielāka par 250 000 euro)

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar ECB 
prasībām

2013. gada 24. septembra Regula (ES) Nr. 1072/2013 par monetāro 
finanšu iestāžu piemēroto procentu likmju statistiku (pārstrādāta 
versija) (ECB/2013/34)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/830 par bilances 
posteņu statistiku un monetāro finanšu iestāžu procentu likmju 
statistiku (ECB/2021/11)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 220 "Statistisko datu par 
monetāro finanšu iestāžu procentu likmēm sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi"
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1.7. MFI (t. sk. Latvijas Bankas) bilances un monetārā statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Latvijas Bankas bilances un monetārie rādītāji 
MFI bilance un ārpusbilances rādītāji 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
Kredītu norakstīšanas un vērtspapīru pārvērtēšanas korekciju dati

Apkopošanas periodiskums Mēnesis, ceturksnis (plašāks datu dalījums) 
Pusgads (plašāks datu dalījums)

Apkopošanas termiņš 14. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika", INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 20. darbdienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka, Finanšu nozares asociācija, CSP, SNB

Datu sniedzēji Krājaizdevu sabiedrības, kredītiestādes, elektroniskās naudas iestādes, 
kas uzsākušas elektroniskās naudas emisiju, naudas tirgus fondi, Latvijas 
Banka

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2021. gada 22. janvāra Regula (ES) 2021/379 par kredītiestāžu un 
monetāro finanšu iestāžu sektora bilances posteņiem (pārstrādāta 
redakcija) (ECB/2021/2)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/830 par bilances posteņu 
statistiku un monetāro finanšu iestāžu procentu likmju statistiku 
(ECB/2021/11)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 219 "Statistisko datu par kredītu 
norakstīšanas korekcijām un vērtspapīru pārvērtēšanas korekcijām 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

1.8. Naudas tirgus darījumu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Starpbanku tirgos izsniegtie kredīti 
Kredītu procentu likmes starpbanku tirgū

Apkopošanas periodiskums Nedēļa

Apkopošanas termiņš 4. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš 4. darbdiena pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji Latvijas Banka

Datu sniedzēji Kredītiestādes

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

–

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 21. novembra noteikumi Nr. 230 "Statistisko datu par naudas 
tirgus darījumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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1.9. Pasta iestāžu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Valsts akciju sabiedrības "Latvijas Pasts" bilance

Apkopošanas periodiskums Mēnesis

Apkopošanas termiņš 14. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka 

Datu sniedzēji Valsts akciju sabiedrība "Latvijas Pasts"

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2013. gada 18. oktobra Regula (ES) Nr. 1074/2013 par statistikas 
pārskatu sniegšanas prasībām pasta žironorēķinu iestādēm, kas pieņem 
noguldījumus no eurozonas rezidentiem, kuri nav monetārās finanšu 
iestādes (pārstrādāta versija) (ECB/2013/39)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/830 par bilances posteņu 
statistiku un monetāro finanšu iestāžu procentu likmju statistiku 
(ECB/2021/11)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

–
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1.10. Pensiju fondu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Pensiju fondu aktīvi un saistības 
Dalībnieku skaits

Apkopošanas periodiskums Mēnesis, ceturksnis, gads

Apkopošanas termiņš 7 nedēļas un 10 darbdienu pēc pārskata perioda beigām (ceturkšņa 
datiem) 
14 nedēļu un 20 darbdienu pēc pārskata perioda beigām (gada datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 70. dienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības, privātie pensiju fondi, Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūra

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2018. gada 26. janvāra Regula (ES) 2018/231 par statistikas pārskatu 
sniegšanas prasībām pensiju fondiem (ECB/2018/2)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/831 par statistisko 
informāciju, kas jāsniedz par finanšu starpniekiem, kuri nav monetārās 
finanšu iestādes (ECB/2021/12)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"
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1.11. Rezervju bāzes statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Rezervju bāzes un rezervju prasību rādītāji

Apkopošanas periodiskums Rezervju prasību izpildes periods (sk. ECB rezervju prasību izpildes 
periodu indikatīvo kalendāru)

Apkopošanas termiņš 14. darbdiena pēc pārskata mēneša beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Kredītiestādes un krājaizdevu sabiedrības

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2021. gada 22. janvāra Regula (ES) 2021/378 par obligāto rezervju prasību 
piemērošanu (pārstrādāta redakcija) (ECB/2021/1)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 21. novembra noteikumi Nr. 231 "Statistisko datu par rezervju 
bāzi un rezervju prasību aprēķina sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

1.12. Strukturālie finanšu rādītāji

Statistiskās informācijas 
saturs

Dažādi finanšu sektora struktūru un darbību raksturojoši rādītāji

Apkopošanas periodiskums Gads

Apkopošanas termiņš Līdz pirmā ceturkšņa pēc pārskata perioda beigām pēdējai darbdienai

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Kredītiestādes, CSP

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/830 par bilances posteņu 
statistiku un monetāro finanšu iestāžu procentu likmju statistiku 
(ECB/2021/11)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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1.13. Valdības finanšu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par valdības sektora ieņēmumiem, izdevumiem, budžeta deficītu un 
finanšu darījumiem, kā arī par valdības bruto parādu

Apkopošanas periodiskums Gads

Apkopošanas termiņš Līdz 15. aprīlim (iepriekšējā gada operatīvajiem datiem) 
Līdz 15. oktobrim (iepriekšējā gada gala datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, CSP, Latvijas Banka, SNB

Datu sniedzēji CSP, VK

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2025. gada 7. marta Pamatnostādne (ES) 2025/603 par valdības finanšu 
statistiku (pārstrādāta versija) (ECB/2025/9)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

– 

1.14. Vērtspapīru emisiju statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par Latvijā emitētajiem vērtspapīriem

Apkopošanas periodiskums Mēnesis

Apkopošanas termiņš 5. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS (Finanšu kontu statistika)

Publicēšanas termiņš 90. diena (nekonsolidētiem ceturkšņa finanšu kontu datiem) pēc pārskata 
perioda beigām (sk. kalendāru) 
25. oktobris (gada finanšu kontiem un precizētai ceturkšņa finanšu kontu 
pilnai datu laikrindai)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka, CSP

Datu sniedzēji Nasdaq CSD SE, ieguldījumu brokeru sabiedrības, kuras nodrošina ISIN 
kodu piešķiršanu emitētajiem vērtspapīriem, VK

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2021. gada 22. janvāra Regula (ES) 2021/379 par kredītiestāžu un 
monetāro finanšu iestāžu sektora bilances posteņiem (pārstrādāta 
redakcija) (ECB/2021/2)

2022. gada 19. maija Pamatnostādne (ES) 2022/971 par Centralizēto 
vērtspapīru datubāzi un vērtspapīru emisiju statistikas sagatavošanu, un 
ar ko atceļ Pamatnostādni ECB/2012/21 un Pamatnostādni (ES) 2021/834 
(ECB/2022/25)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

–
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1.15. Vērtspapīru turētāju statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par kredītiestāžu un ieguldījumu brokeru sabiedrību, kurām ir 
tiesības veikt finanšu instrumentu turēšanu, pašu un klientu vērtspapīru 
kontos uzskaitīto vērtspapīru turētājiem 
Dati par ieguldījumu fondu turētajiem vērtspapīriem 
Dati par apdrošināšanas sabiedrību turētajiem vērtspapīriem 
Dati par pensiju fondu turētajiem vērtspapīriem  
Dati par kredītiestāžu grupu turētajiem vērtspapīriem

Apkopošanas periodiskums Mēnesis (vērtspapīru turētāju, izņemot kredītiestāžu grupas, statistikai), 
ceturksnis (kredītiestāžu grupu turēto vērtspapīru statistikai)

Apkopošanas termiņš 63. diena pēc pārskata perioda beigām (vērtspapīru turētāju, izņemot 
kredītiestāžu grupas, statistikai) 
55. diena pēc pārskata perioda beigām (kredītiestāžu grupu turēto 
vērtspapīru statistikai)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS (Finanšu kontu statistika)

Publicēšanas termiņš 90. diena (nekonsolidētajiem ceturkšņa finanšu kontu datiem) pēc 
pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

25. oktobris (gada finanšu kontiem un precizētai ceturkšņa finanšu kontu 
pilnai datu laikrindai)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka, CSP (vērtspapīru turētāju, izņemot kredītiestāžu 
grupas, statistika), VK

Datu sniedzēji Alternatīvo ieguldījumu fondu pārvaldnieki, apdrošinātāji, ieguldījumu 
brokeru sabiedrības, ieguldījumu pārvaldes sabiedrības, kredītiestādes, 
kredītiestādes grupas kontrolakciju sabiedrības, privātie pensiju fondi, 
Latvijas Banka, Nasdaq CSD SE

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2012. gada 17. oktobra Regula (ES) Nr. 1011/2012 par vērtspapīru turējumu 
statistiku (ECB/2012/24)

2013. gada 22. marta Pamatnostādne (ES) 2013/215 par vērtspapīru 
turējumu statistiku (ECB/2013/7)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 211 "Statistisko datu par vērtspapīriem 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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2. Banknošu un monētu statistika

2.1. Skaidrās naudas apstrādes iestāžu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par izmantotajām banknošu un monētu apstrādes iekārtām un ar 
tām apstrādāto euro banknošu un monētu apjomu

Apkopošanas periodiskums Pusgads

Apkopošanas termiņš 1. aprīlis (iepriekšējā gada 2. pusgada datiem) 
1. oktobris (kārtējā gada 1. pusgada datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, Eiropas Komisija, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Skaidrās naudas apstrādes iestādes

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2010. gada 16. septembra lēmums Nr. 2010/597/ES par euro banknošu 
autentiskuma un derīguma pārbaudi, kā arī to atkārtotu laišanu apgrozībā 
(ECB/2010/14)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2010. gada 15. decembra Regula (ES) Nr. 
1210/2010 par euro monētu autentiskuma noteikšanu un rīkošanos ar 
apgrozībai nederīgām euro monētām

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 24. oktobra noteikumi Nr. 224 "Euro banknošu un monētu 
apstrādes un laišanas otrreizējā apgrozībā noteikumi"
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3. Maksājumu un maksājumu sistēmu statistika

3.1. Maksājumu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par Latvijā veiktajiem bezskaidrās naudas maksājumiem, to skaitu un 
apjomu

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis, pusgads

Apkopošanas termiņš Līdz 65. dienai pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika", INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 65. dienai pēc pārskata perioda beigām pusgada datiem (sk. 
kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka, SVF

Datu sniedzēji Kredītiestādes, elektroniskās naudas iestādes, maksājumu iestādes, 
krājaizdevu sabiedrības, kas sniedz maksājumu pakalpojumus, AS Brink’s 
Latvia, Euronet Services Latvia SIA, SIA Worldline Latvia, Latvijas Banka, 
VK

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2013. gada 28. novembra Regula (ES) Nr. 1409/2013 par maksājumu 
statistiku (ECB/2013/43)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/832 par maksājumu 
statistikas pārskatu sniegšanas prasībām (ECB/2021/13)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 207 "Statistisko datu par kartei 
piesaistītajiem maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 208 "Statistisko datu par klientu 
maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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3.2. Nosūtīto kartei piesaistīto maksājumu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Kredītiestāžu dati par nosūtītajiem kartei piesaistītajiem maksājumiem 
(maksājumu skaits un apjoms tirgotāju kategoriju, tirdzniecības vietas 
valstu un maksājumu uzsākšanas veidu dalījumā)

Apkopošanas periodiskums Nedēļa, mēnesis, ceturksnis

Apkopošanas termiņš 5. darbdiena pēc pārskata nedēļas beigām (nedēļas datiem) 
5. darbdiena pēc tās nedēļas beigām, kurā ir mēneša pēdējais datums 
(mēneša datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 12. dienai pēc pārskata nedēļas beigām (nedēļas datiem) (sk. 
kalendāru) 
Līdz 12. dienai pēc tās nedēļas beigām, kurā ir mēneša pēdējais datums 
(mēneša datiem) (sk. kalendāru)

Datu lietotāji Latvijas Banka, CSP

Datu sniedzēji Kredītiestādes, maksājumu iestādes, elektroniskās naudas iestādes un 
krājaizdevu sabiedrības, kuras sniedz maksājumu pakalpojumus, AS 
Brink’s Latvia, SIA Worldline Latvia, Euronet Services Latvia SIA

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2013. gada 28. novembra Regula (ES) Nr. 1409/2013 par maksājumu 
statistiku (ECB/2013/43)

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/832 par maksājumu 
statistikas pārskatu sniegšanas prasībām (ECB/2021/13)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 207 "Statistisko datu par kartei 
piesaistītajiem maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

3.3. Starpbanku maksājumu sistēmu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Latvijas Bankas starpbanku maksājumu sistēmās veikto maksājumu skaits 
un apjoms

Apkopošanas periodiskums Mēnesis

Apkopošanas termiņš Līdz 5. darbdienai pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz 6. darbdienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka 

Datu sniedzēji Latvijas Banka

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/832 par maksājumu 
statistikas pārskatu sniegšanas prasībām (ECB/2021/13)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

–
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4. Ārējā statistika

4.1. Ārējais parāds

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par Latvijas rezidentu parādu radošajām saistībām un prasībām pret 
pārējo valstu rezidentiem

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka, Pasaules Banka, SNB, SVF

Datu sniedzēji Komercsabiedrības, Latvijas Banka, SNB, VK

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2011. gada 9. decembra Pamatnostādne (ES) 2012/120 par Eiropas 
Centrālās bankas prasībām attiecībā uz statistikas pārskatiem ārējās 
statistikas jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2011/23)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 210 "Statistisko datu par finansiālo 
stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 211 "Statistisko datu par vērtspapīriem 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 213 "Statistisko datu par ārējiem 
aktīviem un pasīviem (1-MB) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 4. aprīļa noteikumi Nr. 291 "Maksājumu iestādes un 
elektroniskās naudas iestādes darbību regulējošo prasību un pārskatu 
sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 15. aprīļa noteikumi Nr. 292 "Apdrošināšanas vai 
pārapdrošināšanas brokeru, citu dalībvalstu un ārvalstu apdrošināšanas 
vai pārapdrošināšanas brokeru filiāļu darbības pārskata sagatavošanas 
noteikumi"

2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 28. oktobra noteikumi Nr. 331 "Ieguldījumu brokeru sabiedrību 
pārskata sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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4.2. Maksājumu bilance

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par darījumiem starp Latvijas rezidentiem un pārējo valstu 
rezidentiem

Apkopošanas periodiskums Mēnesis, ceturksnis (plašāks datu dalījums)

Apkopošanas termiņš 44. diena (mēneša datiem) 
65. diena (ceturkšņa datiem) pēc attiecīgā pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš 44. diena (mēneša datiem) (sk. kalendāru) 
65. diena (ceturkšņa datiem) pēc attiecīgā pārskata perioda beigām (sk. 
kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Eurostat, Latvijas Banka, CSP, OECD, SVF

Datu sniedzēji Komercsabiedrības, valsts akciju sabiedrība "Ceļu satiksmes drošības 
direkcija", ECB, Latvijas Banka, Latvijas Republikas Ārlietu ministrija, CSP, 
Latvijas Republikas Finanšu ministrija, SNB, Tiesu administrācija, UR, VID, 
VK, Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2011. gada 9. decembra Pamatnostādne (ES) 2012/120 par Eiropas 
Centrālās bankas prasībām attiecībā uz statistikas pārskatiem ārējās 
statistikas jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2011/23)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 207 "Statistisko datu par kartei 
piesaistītajiem maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 210 "Statistisko datu par finansiālo 
stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 211 "Statistisko datu par vērtspapīriem 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 213 "Statistisko datu par ārējiem 
aktīviem un pasīviem (1-MB) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 214 "Statistisko datu par 
transporta un starpniecības pakalpojumiem (3-MB) sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 215 "Statistisko datu par 
pakalpojumiem (4-MB) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 216 "Statistisko datu par darbam 
ārvalstīs noslēgtajiem līgumiem (5-MB) sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 217 "Statistisko datu par nebanku 
ārējiem maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 4. aprīļa noteikumi Nr. 291 "Maksājumu iestādes un 
elektroniskās naudas iestādes darbību regulējošo prasību un pārskatu 
sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 15. aprīļa noteikumi Nr. 292 "Apdrošināšanas vai 
pārapdrošināšanas brokeru, citu dalībvalstu un ārvalstu apdrošināšanas 
vai pārapdrošināšanas brokeru filiāļu darbības pārskata sagatavošanas 
noteikumi"
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2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 28. oktobra noteikumi Nr. 331 "Ieguldījumu brokeru sabiedrību 
pārskata sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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4.3. Starptautisko investīciju bilance

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par finanšu prasību un finanšu saistību starp Latvijas rezidentiem un 
pārējo valstu rezidentiem atlikumu vērtību un sastāvu noteiktā datumā, 
kā arī šo atlikumu vērtības pārmaiņām attiecīgajā laika periodā

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Eurostat, Latvijas Banka, SVF

Datu sniedzēji Komercsabiedrības, ECB, Latvijas Banka, SNB, Tiesu administrācija, UR, VK

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2011. gada 9. decembra Pamatnostādne (ES) 2012/120 par Eiropas 
Centrālās bankas prasībām attiecībā uz statistikas pārskatiem ārējās 
statistikas jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2011/23)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 210 "Statistisko datu par finansiālo 
stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 211 "Statistisko datu par vērtspapīriem 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 213 "Statistisko datu par ārējiem 
aktīviem un pasīviem (1-MB) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 4. aprīļa noteikumi Nr. 291 "Maksājumu iestādes un 
elektroniskās naudas iestādes darbību regulējošo prasību un pārskatu 
sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 15. aprīļa noteikumi Nr. 292 "Apdrošināšanas vai 
pārapdrošināšanas brokeru, citu dalībvalstu un ārvalstu apdrošināšanas 
vai pārapdrošināšanas brokeru filiāļu darbības pārskata sagatavošanas 
noteikumi"

2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 28. oktobra noteikumi Nr. 331 "Ieguldījumu brokeru sabiedrību 
pārskata sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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4.4. Starptautisko pakalpojumu tirdzniecība

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par pakalpojumiem starp Latvijas rezidentiem un pārējo valstu 
rezidentiem 

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS 

Publicēšanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji Eurostat, Latvijas Banka, CSP, Latvijas Republikas Ekonomikas ministrija, 
OECD

Datu sniedzēji Komercsabiedrības, Latvijas Banka, Latvijas Republikas Ārlietu ministrija, 
CSP, Latvijas Republikas Finanšu ministrija, VID, VK

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2011. gada 9. decembra Pamatnostādne (ES) 2012/120 par Eiropas 
Centrālās bankas prasībām attiecībā uz statistikas pārskatiem ārējās 
statistikas jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2011/23)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 207 "Statistisko datu par kartei 
piesaistītajiem maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 210 "Statistisko datu par finansiālo 
stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 213 "Statistisko datu par ārējiem 
aktīviem un pasīviem (1-MB) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 214 "Statistisko datu par 
transporta un starpniecības pakalpojumiem (3-MB) sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 215 "Statistisko datu par 
pakalpojumiem (4-MB) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 217 "Statistisko datu par nebanku 
ārējiem maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"
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4.5. Starptautisko rezervju matrica

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par Latvijas rezerves aktīviem, citiem ārvalstu valūtas aktīviem un ar 
rezervēm saistītām saistībām

Apkopošanas periodiskums Mēnesis

Apkopošanas termiņš 5. darbdiena pēc pārskata perioda beigām (Latvijas Bankas datiem) 
16. diena pēc pārskata perioda beigām (VK datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš 5. darbdiena pēc pārskata perioda beigām (Latvijas Bankas datiem) 
(sk. kalendāru) 
15. darbdiena pēc pārskata perioda beigām (VK datiem) (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka, SVF

Datu sniedzēji Latvijas Banka, VK

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2011. gada 9. decembra Pamatnostādne (ES) 2012/120 par Eiropas 
Centrālās bankas prasībām attiecībā uz statistikas pārskatiem ārējās 
statistikas jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2011/23)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

–

4.6. Tiešās investīcijas

Statistiskās informācijas 
saturs

Dati par investīcijām, ko ārvalstu investors tiešā vai netiešā veidā 
(izmantojot meitas sabiedrības vai asociētos uzņēmumus) veic, lai iegūtu 
būtisku līdzdalību (īpašumtiesības, kas atbilst vismaz 10 % no parastajām 
akcijām vai balsstiesībām) kādā Latvijas uzņēmumā (tiešās investīcijas 
Latvijā), vai Latvijas investors veic attiecīgi kādā ārvalstu uzņēmumā 
(tiešās investīcijas ārvalstīs)

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš 65. diena pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji ECB, Eurostat, Latvijas Banka, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra, 
Latvijas Republikas Ekonomikas ministrija, OECD, SVF

Datu sniedzēji Komercsabiedrības, ECB, Tiesu administrācija, UR

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2011. gada 9. decembra Pamatnostādne (ES) 2012/120 par Eiropas 
Centrālās bankas prasībām attiecībā uz statistikas pārskatiem ārējās 
statistikas jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2011/23)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 210 "Statistisko datu par finansiālo 
stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 211 "Statistisko datu par vērtspapīriem 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 213 "Statistisko datu par ārējiem 
aktīviem un pasīviem (1-MB) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 217 "Statistisko datu par nebanku 
ārējiem maksājumiem sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 4. aprīļa noteikumi Nr. 291 "Maksājumu iestādes un 
elektroniskās naudas iestādes darbību regulējošo prasību un pārskatu 
sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 15. aprīļa noteikumi Nr. 292 "Apdrošināšanas vai 
pārapdrošināšanas brokeru, citu dalībvalstu un ārvalstu apdrošināšanas 
vai pārapdrošināšanas brokeru filiāļu darbības pārskata sagatavošanas 
noteikumi"

2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 28. oktobra noteikumi Nr. 331 "Ieguldījumu brokeru sabiedrību 
pārskata sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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5. Finanšu kontu statistika

5.1. Finanšu konti

Statistiskās informācijas 
saturs

Datu kopums par mājsaimniecību, nefinanšu sabiedrību, finanšu 
sabiedrību un valdības ekonomiskajām darbībām un par mijiedarbību 
starp šiem sektoriem un nerezidentiem

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis (konsolidēti un nekonsolidēti dati), gads (konsolidēti un 
nekonsolidēti dati)

Apkopošanas termiņš 85. diena pēc pārskata perioda beigām (konsolidētiem un nekonsolidētiem 
datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika", INTS

Publicēšanas termiņš 90. diena (nekonsolidētiem ceturkšņa finanšu kontu datiem) pēc pārskata 
perioda beigām (sk. kalendāru)

25. oktobris (gada finanšu kontiem un precizētai ceturkšņa finanšu kontu 
pilnai datu laikrindai)

Datu lietotāji ECB, Eurostat, Latvijas Banka, CSP, OECD

Datu sniedzēji Latvijas Banka, CSP, VID

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2013. gada 25. jūlija Pamatnostādne (ES) 2014/3 par Eiropas Centrālās 
bankas statistikas pārskatu sniegšanas prasībām ceturkšņa finanšu 
pārskatu jomā (pārstrādāta versija) (ECB/2013/24)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

– 
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6. Finanšu stabilitātes statistika

6.1. Konsolidētie kredītiestāžu dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Konsolidētā bilance 
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu pārskats 
Pelnītspējas rādītājs 
Riska darījumu dati 
Dati, kas raksturo aktīvu kvalitāti, likviditāti un finansējuma stabilitāti 
Pašu kapitāls un kapitāla pietiekamības rādītāji 
Makroprudenciālie rādītāji paaugstināta riska identificēšanai

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis, gads (plašāks datu dalījums)

Apkopošanas termiņš 5 mēneši pēc pārskata perioda beigām (gada datiem)  
3 mēneši pēc pārskata perioda beigām (ceturkšņa datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Kredītiestādes, kredītiestādes grupas kontrolakciju sabiedrības, Latvijas 
Banka

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2021. gada 26. marta Pamatnostādne (ES) 2021/833 par statistisko 
informāciju, kas jāsniedz par konsolidētajiem banku datiem (ECB/2021/14)

ES un Latvijas Bankas 
tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

Komisijas 2024. gada 29. novembra Īstenošanas regula (ES) 2024/3117, 
ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (ES) Nr. 575/2013 piemērošanai attiecībā uz iestāžu 
sniegtajiem uzraudzības pārskatiem un atceļ Komisijas Īstenošanas regulu 
(ES) 2021/451

2024. gada 25. marta noteikumi Nr. 282 "Uzraudzības pārskatu 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"
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7. Uzraudzības statistika
7.1. Apdrošināšanas brokeru dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Parakstītās bruto prēmijas 
Finanšu pārskatu dati

Apkopošanas periodiskums Pusgads

Apkopošanas termiņš Līdz 80. dienai pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika", INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 80. dienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji Latvijas Banka, CSP

Datu sniedzēji Apdrošināšanas brokeri

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

 –

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 15. aprīļa noteikumi Nr. 292 "Apdrošināšanas vai 
pārapdrošināšanas brokeru, citu dalībvalstu un ārvalstu apdrošināšanas 
vai pārapdrošināšanas brokeru filiāļu darbības pārskata sagatavošanas 
noteikumi"
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7.2. Apdrošinātāju dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Parakstītās bruto prēmijas un izmaksātās bruto atlīdzības 
Darbības rādītāji 
Prudenciālās uzraudzības dati – kapitāla pietiekamības aprēķins, tehniskās 
rezerves, aktīvu pārskats

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis, gads

Apkopošanas termiņš Līdz pārskata periodam sekojošā ceturkšņa trešā mēneša 15. darbdienai

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS, sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz pārskata periodam sekojošā ceturkšņa trešā mēneša 15. darbdienai 
(ceturkšņa datiem) (sk. kalendāru) 
Līdz pārskata periodam sekojošā otrā ceturkšņa trešā mēneša 15. 
darbdienai (gada datiem) (sk. kalendāru)

Datu lietotāji EAAPI, Latvijas Banka, CSP, OECD

Datu sniedzēji Apdrošinātāji

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2023/894 (2023. gada 4. aprīlis), ar 
ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvas 2009/138/EK piemērošanai attiecībā uz veidnēm, 
kuras apdrošināšanas un pārapdrošināšanas sabiedrības izmanto, lai 
iesniegtu savām uzraudzības iestādēm informāciju, kas nepieciešama to 
uzraudzībai, un ar ko atceļ Īstenošanas regulu (ES) 2015/2450

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 357 "Apdrošinātāja publiskā 
ceturkšņa pārskata sagatavošanas, publicēšanas un iesniegšanas 
noteikumi"
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7.3. Ieguldījumu pārvaldes sabiedrību, ieguldījumu fondu un alternatīvo 
ieguldījumu fondu dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Ieguldījumu pārvaldes sabiedrību bilance un peļņas vai zaudējumu 
pārskats un dati par pārvaldīšanā esošiem līdzekļiem  
Ieguldījumu fondu aktīvi un saistības, ienākumi un izdevumi, ieguldījumu 
portfeļa struktūra 
Alternatīvo ieguldījumu fondu aktīvi un saistības, ienākumi un izdevumi, 
ieguldījumu portfeļa struktūra 
Alternatīvo ieguldījumu fondu darbību raksturojošie dati

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis, gads

Apkopošanas termiņš Līdz pārskata periodam sekojošā ceturkšņa trešā mēneša 15. darbdienai 
(ceturkšņa datiem) 
Līdz pārskata periodam sekojošā gada 20. maijam (gada datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS, sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz pārskata periodam sekojošā ceturkšņa trešā mēneša 15. darbdienai 
(ceturkšņa datiem) (sk. kalendāru) 
Līdz pārskata periodam sekojošā gada 20. maijam (gada datiem) 
(sk. kalendāru)

Datu lietotāji Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (European Securities and Markets 
Authority), Latvijas Banka, CSP

Datu sniedzēji Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības, alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieki 

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

Komisijas 2012. gada 19. decembra Deleģētā regula (ES) Nr. 231/2013, ar ko 
papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2011/61/ES attiecībā 
uz atbrīvojumiem, vispārējiem darbības nosacījumiem, depozitārijiem, 
saistību īpatsvaru, pārskatāmību un uzraudzību

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/231/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2011/61/oj/?locale=LV
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7.4. Krājaizdevu sabiedrību dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Kredītportfeļa kvalitāte 
Darbības rādītāji

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 14. darbdiena pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS, sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz 20. darbdienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji Latvijas Banka

Datu sniedzēji Krājaizdevu sabiedrības 

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

–

Latvijas Republikas tiesību 
akti, kas nosaka datu 
vākšanu

2022. gada 12. septembra noteikumi Nr. 218 "Statistisko datu par 
kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi"

2024. gada 16. decembra noteikumi Nr. 370 "Krājaizdevu sabiedrību 
darbību raksturojošo rādītāju aprēķināšanas un pārskatu sagatavošanas 
noteikumi"

7.5. Kredītiestāžu dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Finanšu pārskatu dati – bilance, peļņas vai zaudējumu aprēķins, 
kredītportfeļa kvalitāte 
Prudenciālās uzraudzības dati – pašu kapitāls un kapitāla pietiekamības 
rādītāji, sviras rādītājs, likviditātes rādītāji

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš Līdz pārskata periodam sekojošā ceturkšņa trešā mēneša 10. darbdienai

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika", INTS

Publicēšanas termiņš Līdz pārskata periodam sekojošā ceturkšņa trešā mēneša 10. darbdienai 
(sk. kalendāru)

Datu lietotāji Eiropas Banku iestāde (European Banking Authority), ECB, Centrālās Eiropas 
un Austrumeiropas banku uzraugu grupa (Group of Banking Supervisors 
from Central and Eastern European Countries), Latvijas Banka, CSP

Datu sniedzēji Kredītiestādes, finanšu pārvaldītājsabiedrības

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

Komisijas 2024. gada 29. novembra Īstenošanas regula (ES) 2024/3117, 
ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (ES) Nr. 575/2013 piemērošanai attiecībā uz iestāžu 
sniegtajiem uzraudzības pārskatiem un atceļ Komisijas Īstenošanas regulu 
(ES) 2021/451

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 25. marta noteikumi Nr. 282 "Uzraudzības pārskatu 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" 
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7.6. Privāto pensiju fondu un pensiju plānu dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Aktīvi un saistības 
Ienākumi un izdevumi 
Dati par neto aktīvu kustību 
Ieguldījumu portfeļa struktūra 
Dati par aroda pensiju uzkrāšanu

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš 7 nedēļas un 10 darbdienu pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS, sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz 70. dienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji EAAPI, Latvijas Banka, CSP, OECD

Datu sniedzēji Privātie pensiju fondi

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

EAAPI Uzraudzības padomes 2018. gada 26. aprīļa lēmums "Par EAAPI 
regulāras informācijas pieprasījumiem nacionālajām kompetentajām 
iestādēm saistībā ar aroda pensijas kapitāla uzkrāšanas institūciju 
ziņošanas prasībām"

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"

7.7. Valsts fondēto pensiju shēmas līdzekļu ieguldījumu plānu dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Aktīvi un saistības 
Ienākumi un izdevumi 
Dati par neto aktīvu kustību 
Ieguldījumu portfeļa struktūra

Apkopošanas periodiskums Ceturksnis

Apkopošanas termiņš Līdz 7 nedēļām un 10 darbdienām pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS, sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz 70. dienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji Latvijas Banka, CSP, OECD

Datu sniedzēji Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības (valsts fondēto pensiju shēmas līdzekļu 
pārvaldītāji) 

ES tiesību akti, kas nosaka 
datu vākšanu

–

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi" 
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7.8. Valūtu tirdzniecības darījumu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Valūtu tirdzniecības darījumi 
Ārvalstu valūtu vidējie svērtie kursi darījumiem, kas veikti skaidrā naudā

Apkopošanas periodiskums Mēnesis

Apkopošanas termiņš Līdz 20. darbdienai pēc pārskata perioda beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

INTS

Publicēšanas termiņš Līdz 20. darbdienai pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

Datu lietotāji Latvijas Banka

Datu sniedzēji Valūtu tirdzniecības sabiedrības

Kredītiestādes 

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

–

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

Latvijas Bankas 2022. gada 28. novembra noteikumi Nr. 232 "Statistisko 
datu par valūtu tirdzniecības darījumiem sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi"
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8. Cita statistika, kas nepieciešama Latvijas Bankas likumā 
noteikto Latvijas Bankas uzdevumu izpildes nodrošināšanai 

8.1. Kredītu un kredītriska mikrodatu statistika

Statistiskās informācijas 
saturs

Aizdevēju raksturlielumi 
Aizņēmēju raksturlielumi 
Kredītu datu mainīgās pazīmes 
Kredītu datu kvantitatīvās pazīmes

Apkopošanas periodiskums Mēnesis, ceturksnis

Apkopošanas termiņš Līdz 30. darbdienai pēc attiecīgā pārskata perioda beigām (mēneša 
datiem)

Līdz 47. darbdienai pēc attiecīgā pārskata perioda beigām (ceturkšņa 
datiem)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

–

Publicēšanas termiņš –

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Kredītiestādes, CSP, UR, VID 
Tiek izmantoti arī Globālā juridisko personu identifikatoru fonda atvērtie 
dati.

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2016. gada 18. maija Regula (ES) Nr. 2016/867 par kredītu un kredītriska 
mikrodatu vākšanu (ECB/2016/13)

2017. gada 23. novembra Pamatnostādne (ES) 2017/2335 par kredītu un 
kredītriska mikrodatu vākšanas procedūrām (ECB/2017/38)

2018. gada 1. jūnija Pamatnostādne (ES) 2018/876 par Iestāžu un filiāļu 
datu reģistru (ECB/2018/16)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

2018. gada 18. janvāra noteikumi Nr. 160 "Kredītu reģistra noteikumi"

2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 209 "Statistisko datu par kredītiestāžu 
kredītriska darījumiem un tajos iesaistītajām personām sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi"
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8.2. Mājsaimniecību finanšu un patēriņa aptaujas dati

Statistiskās informācijas 
saturs

Reālie aktīvi un to finansējums 
Citas saistības 
Kredītu pieejamība 
Privātā komercdarbība 
Finanšu aktīvi 
Nodarbinātība 
Pensiju uzkrājumi 
Ienākumi 
Pārvedumi 
Patēriņš

Apkopošanas periodiskums Reizi trijos gados, sākot ar 2014. gadu

Apkopošanas termiņš Līdz apkopošanas perioda pēdējā gada jūnija beigām

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz apkopošanas perioda pēdējā gada decembra beigām

Datu lietotāji ECB, Latvijas Banka

Datu sniedzēji Mājsaimniecības, CSP, lielākās kredītiestādes, Latvijas Banka

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
ECB prasībām

2025. gada 31. janvāra Pamatnostādne (ES) 2025/333 par statistisko 
informāciju, kas jāsniedz par mājsaimniecību bagātību, ienākumiem un 
patēriņu (ECB/2025/3)

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

– 

8.3. SDIS "Plus" statistika

Informācijas saturs Finanšu sektora datu kategorijas (monetārie rādītāji, procentu likmes, 
parāda vērtspapīru dati un citu finanšu iestāžu dati, finanšu stabilitātes 
rādītāji, izņemot mājokļu nekustamā īpašuma cenas) 
Ārējā sektora datu kategorijas (starptautisko rezervju matrica, maksājumu 
bilance, starptautisko investīciju bilance, ārējais parāds un valūtu kursi) 
Reālā sektora datu kategorija (finanšu konti)

Apkopošanas periodiskums Diena, mēnesis, ceturksnis (atbilstoši datu kategorijai)

Apkopošanas termiņš Līdz 85. dienai pēc attiecīgā pārskata perioda beigām (atbilstoši datu 
kategorijai)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika", INTS

Publicēšanas termiņš Atbilstoši datu kategorijai (sk. kalendāru)

Datu lietotāji SVF

Datu sniedzēji Latvijas Banka 

Statistikas apkopošanas 
pamatojums saskaņā ar 
SVF prasībām

SVF rokasgrāmata Guide for Adherents and Users

Latvijas Bankas tiesību akti, 
kas nosaka datu vākšanu

–
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III daļa. Cita svarīga publicējamā statistika

1. Galvenās ECB procentu likmes

Informācijas saturs ECB noteiktā galveno refinansēšanas operāciju procentu likme, aizdevumu 
iespējas uz nakti procentu likme un noguldījumu iespējas procentu likme

Publicēšanas periodiskums Pēc ECB Padomes sanāksmes, kurā lemj par monetāro politiku (sk. ECB 
Padomes sanāksmju indikatīvo kalendāru)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz tās darbdienas beigām, kura ir pirms attiecīgās galvenās ECB 
procentu likmes spēkā stāšanās dienas

2. Kredītu reģistrā iekļauto ziņu statistika

Informācijas saturs Apkopota informācija par Kredītu reģistrā iekļautajām ziņām

Publicēšanas periodiskums Mēnesis

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš 6 nedēļu laikā pēc pārskata perioda beigām (sk. kalendāru)

3. Naudas tirgus indeksi

Informācijas saturs Euro starpbanku piedāvājuma procentu likmju indekss (EURIBOR)

Publicēšanas periodiskums Darbdiena

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz nākamās darbdienas beigām

4. Procentu likme nodokļu aprēķinam saskaņā ar likuma "Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli" 8.2 panta pirmo daļu

Informācijas saturs Iekšzemes nefinanšu sabiedrībām no jauna izsniegto kredītu gada vidējā 
svērtā procentu likme

Publicēšanas periodiskums Gads

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Mēneša laikā pēc pārskata perioda beigām
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5. Procentu pamatlikme saskaņā ar Civillikuma 1765. pantu 

Informācijas saturs Procentu likme, kuru ECB piemērojusi pēdējās pārskata periodā veiktajās 
galvenajās refinansēšanas operācijās

Publicēšanas periodiskums Pusgads

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš 3 darbdienu laikā pēc pārskata perioda beigām

6. Valūtu kursi

Informācijas saturs ECB publicētie euro atsauces kursi

Publicēšanas periodiskums Katru dienu, izņemot sestdienas un svētdienas, kā arī šādas svētku dienas: 
Jaungada diena (1. janvāris), Lielā Piektdiena (18. aprīlis), Pirmās Lieldienas 
(20. aprīlis), Darba svētki (1. maijs), Ziemassvētki (25. un 26. decembris)

Publicēšanas vieta Latvijas 
Bankas tīmekļvietnē

Sadaļa "Statistika"

Publicēšanas termiņš Līdz plkst. 19.00
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